
 

 
 

            Постановление                                                            Карар 
 

13.02.2020                         г.Чистополь                               № 16 
 

 
О признании постановления Чистопольского  
городского Исполнительного комитета  
от 15.08.2018 года №186 «Об утверждении 
Правил осуществления главными распорядителями  
(распорядителями) средств бюджета  
 муниципального образования «Город Чистополь»  
Чистопольского муниципального района  
Республики Татарстан, главными администраторами 
(администраторами) доходов бюджета  
муниципального образования «Город Чистополь»  
Чистопольского муниципального района  
Республики Татарстан, главными администраторами 
источников финансирования дефицита бюджета  
муниципального образования «Город Чистополь»  
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» утратившим 
силу 
 

Во исполнение протеста Чистопольского городского прокурора от 06.02.2020 
года № 02-08-02-2020, в  целях приведения  муниципальных правовых актов 
муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан в соответствие с изменениями, внесенными 
Федеральным законом от 26.07.2019 года №199-ФЗ «О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Чистопольский 
городской Исполнительный комитет  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Считать утратившим силу постановление Чистопольского городского 
Исполнительного комитета от 15.08.2018 года №186 «Об утверждении Правил 
осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета  
муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан, главными администраторами (администраторами) 
доходов бюджета муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского 
муниципального района Республики Татарстан, главными администраторами 
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
«Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита». 



2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на 
официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» (http://chistopol.tatarstan.ru/). 
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Чистопольского городского Исполнительного комитета  
Ф.М.Садикова.  
 
 
 
Руководитель  городского 
Исполнительного комитета                                                                          И.Ф.Рахимов            


